別記様式第１号
（広島県○○農林水産事務所（○○農林事業所）経由）
番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　広島県水田農業推進協議会長　様
所在地
団体名　市町又は○○地域協議会
代表者  市町長又は地域協議会長　印
戸別所得補償制度導入推進事業に係る助成金の交付申請について
  平成２２年度において，下記のとおり事業を実施したいので，広島県戸別所得補償制度導入推進事業業務方法書第４条の規定に基づき，下記のとおり助成金の交付を申請する。
記
１　事業の目的
２　交付申請金額　　　金　○○○円
３　事業の内容及び経費の内訳
（１）地域推進活動計画（又は実績）
	区　　　分
	内　　容
	備　　　考

	１．（主な取り組み）
２．
	（実施時期，実施回数及び実施内容　等）

注：地域推進活動計画（又は実績）欄の記載は，戸別所得補償制度導入推進事業実施要綱第４の２に定める別記様式第２号の写しにより代えることができる。
（２）経費の内訳
	区　　　分
	推進事業に要す
る経費
	備　　　考
	備　考

	補　助　金
	そ　の　他

	戸別所得補償制度導入推進事業費補助金
	円

	合　　　計

４　収支予算（又は精算）
（１）収入の部
	区　　　分
	本年度予算額
	備　考

	戸別所得補償制度導入推進事業費補助金
（１）助成金
（２）その他

	合　　　計

（２）支出の部
	区　　　分
	本年度予算額
	備　考

	戸別所得補償制度導入推進事業費補助金

	合　　　計

５　添付書類
　(1) 市町
　　①　地域推進活動計画
　(2) 地域協議会等
　　①　地域推進活動計画
　　②　地域協議会規約
 別記様式第２号
（広島県○○農林水産事務所（○○農林事業所）経由）
番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　○○市町長　様
　○○地域協議会長　様
                                        　　　　広島市中区大手町４－７－３
広島県水田農業推進協議会
会長　○○　○○　　印
戸別所得補償制度導入推進事業に係る助成金の交付決定について
　平成○○年○月○日付けをもって申請のあった戸別所得補償制度導入推進事業に係る助成金については，下記のとおり交付することに決定したので通知する。
記
１　助成金の交付決定額は，金　○○○,○○○円とする。
２　交付の対象となる事業は，平成○○年○月○日付けで申請（以下「申請書」という。）のあった戸別所得補償制度導入推進事業に係る助成金とし，その内容は，平成○○年○月○日付けで申請のあった地域推進活動計画書に記載されたとおりとする。
３　○○地域協議会等の長は，戸別所得補償制度導入推進事業実施要綱（平成２２年４月１日付け政第１９１号農林水産事務次官依命通知。），戸別所得補償制度導入推進事業費補助金交付要綱（平成２２年４月１日付け政第１９２号農林水産事務次官依命通知。）及び広島県戸別所得補償制度導入推進事業業務方法書に従わなければならない。
４　○○地域協議会等の長は，この交付金に係る収入及び支出を明らかにした帳簿を備え，かつ，当該収入及び支出についての証拠書類を，交付金の交付決定の　　あった会計年度の翌年度から起算して５年間整備保管しなければならない。
別記様式第３号
（広島県○○農林水産事務所（○○農林事業所）経由）
番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　広島県水田農業推進協議会長　様
所在地
団体名　市町又は○○地域協議会
代表者  市町長又は地域協議会長　印
経費の配分及び事業内容の変更（中止又は廃止）承認申請書
　平成○○年○月○○日付け○○第○○号で助成金の交付決定の通知があった戸別所得補償制度導入推進事業に係る助成金について，下記の通り変更したいので，広島県戸別所得補償制度導入推進事業業務方法書第６条第１項の規定に基づき申請します。
記
（注）記の記載要領は，別記様式第１号の記の様式に準ずるものとする。この場合において，助成金の交付決定により通知された事業の内容及び経費の配分とを容易に比較対照できるよう変更に係る部分についてのみ二段書きにし，変更前を上段に括弧書きすること。
      なお，添付書類については，交付申請書に添付したものから変更があったものに限り添付すること。
別記様式第４号
　　　　　　　　　　　　　　（広島県○○農林水産事務所（○○農林事業所）経由）
番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　広島県水田農業推進協議会長　様
所在地
団体名　市町又は○○地域協議会
代表者  市町長又は地域協議会長　印

戸別所得補償制度導入推進事業に係る助成金の請求について
　広島県戸別所得補償制度導入推進事業業務方法書第７条の規定に基づき下記のとおり請求する。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　戸別所得補償制度導入推進事業
　　　　　　請求額：　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　（注）　交付額の計算の基礎となった資料及び助成要件の確認資料を提示すること
２　振込先
	金融機関

	店　　舗

	預金種類

	口座番号

	ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

	口 座 名

別記様式第５号
　　　　　　　　　　　　　　　（広島県○○農林水産事務所（○○農林事業所）経由）
番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　○○市町長　様
　○○地域協議会長　様
                                        　　　広島市中区大手町４－７－３
広島県水田農業推進協議会
会長　○○　○○　　印
戸別所得補償制度導入推進事業に係る助成金の助成金額について
　平成○年○月○日付け○第○号で申請のあった戸別所得補償制度導入推進事業に係る助成金額については，下記のとおり交付したので，広島県戸別所得補償制度導入推進事業業務方法書第８条の規定に基づき通知する。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　事業に要する助成金の額は，金 ○○○,○○○円とする。
 別記様式第６号
（広島県○○農林水産事務所（○○農林事業所）経由）
番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　広島県水田農業推進協議会長　様
所在地
団体名　市町又は○○地域協議会
代表者  市町長又は地域協議会長　印
戸別所得補償制度導入推進事業に係る遂行状況報告書
　平成○年○月○日付け○第○号で助成金の交付決定の通知のあった事業について，広島県戸別所得補償制度導入推進事業業務方法書第１０条の規定に基づき，その遂行状況を下記のとおり報告する。
記
	区　　分
	総事業費
	事業の遂行状況
（22年○月○日）
	進捗状況
	備考

	　　　　　円

	円

	％

別記様式第７号
　　　　　　　　　　（広島県○○農林水産事務所（○○農林事業所）経由）
番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　広島県水田農業推進協議会長　様
所在地
団体名　市町又は○○地域協議会
代表者  市町長又は地域協議会長　印
戸別所得補償制度導入推進事業実績報告書
　平成○年○月○日付け○第○号で助成金の交付決定の通知のあった事業について，広島県戸別所得補償制度導入推進事業業務方法書第１１条の規定に基づき下記のとおり報告する。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	区　　分
	事業費
	負　担　区　分
	備　考

	助成金
	その他

	１　謝金
２　旅費
３　事務等経費
４　委託費
５　○○費
６　○○費

　（注）助成金の交付決定後に事業内容を変更した場合は，通知された事業の内容及び経費の配分と変更後の事業の内容及び経費の配分とを容易に比較対照できるように変更部分を二段書とし，変更前を括弧書で上段に記載すること。ただし，当該変更の対象外となる事業については省略する。
別紙様式第８号
　　　　　　　　　　（広島県○○農林水産事務所（○○農林事業所）経由）
番　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
　○○市町長　様
　○○地域協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　広島市中区大手町４－７－３
広島県水田農業推進協議会
会長　○○　○○　　印
戸別所得補償制度導入推進事業に係る助成金の額の確定について
　平成○年○月○日付け○第○号で申請のあった戸別所得補償制度導入推進事業に係る助成金については，戸別所得補償制度導入推進事業実績報告書に基づき，助成金の額を金 ○○○，○○○円に確定したので，広島県戸別所得補償制度導入推進事業業務方法書第１２条第１項の規定により通知する。